Menetapkan : 

KESATU  :  Mengakui dan Melindungi Masyarakat Hukum Adat dan 
Wilayah Adat Yano Akrua, Distrik Nimboran, Kabupaten 

Jayapura. 

KEDUA      :  Wilayah Adat Yano Akrua sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU memiliki luas wilayah adat 2.670,33 (dua 
ribu enam ratus tujuh puluh koma tiga puluh tiga) hektar, 
dengan batas wilayah adat sebagai berikut : 

Wilayah Adat Akrua di Kampung Yenggu Baru 
a. Timur: berbatasan dengan Wilayah Adat Ombrob, 

Kampung Oyengsi Distrik Nimboran dengan titik batas 
Demafungsong, Embandang Tabang.